
 

PORTARIA N° 0394/2024, DE 01 DE AGOSTO DE 2024. 

 

Dispõe sobre a recondução do servidor Rafael 

Alexandre Silva ao cargo de Assistente 

Administrativo. 

 

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o interesse do servidor ao seu retorno e a interrupção da vacância 

de cargo público, declarada através da Portaria 0192/2024, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Fica o servidor RAFAEL ALEXANDRE SILVA, reconduzido ao cargo 

público de Assistente Administrativo, com lotação no Centro de Ciências da Saúde – 

Policlínica Universitária, a partir de 1º de agosto de 2024. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir data da sua publicação. 

 

Blumenau, 1º de agosto de 2024. 

 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA 

 


		2024-08-05T17:13:16-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	Eu sou o autor deste documento




